
Zástupce pro ČR: KTK Blansko, s.r.o., 679 07 Kotvrdovice 277 

tel.: 516 443 572,  info@ebalta.cz www.ebalta.cz         19.06.23 

 

 

      
Plniva 

 
 

Plnivo A 

světlešedé, velmi otěruvzdorné, jemně mleté plnivo. 

 

Plnivo B 

bílé, dobře opracovatelné, zajišťující minimální smrštění, lehce mísitelné.  

 

Plnivo Alu 

stříbrné, velmi jemné plnivo, výborná obrobitelnost, výborná brousitelnost a leštitelnost, lehká mísitelnost 

s tužidlem a pryskyřicí. Je vhodné pro mateční modely a pro modely, kde je nutné počítat s možnými změnami 

(prototypy, design atd.).  

 

Leichtfüllstoff 

lehké, světlešedé plnivo s objemovou hmotností od 0,4 g/cm3 a se zrnitostí od 0,4 mm. Tento produkt byl jako 

cenově příznivé plnivo vytvořen pro plnění epoxidových nebo polyuretanových pryskyřic. 

 

Aerosil 

extrémně lehký bílý prach se střesnou hustotou 50 g/l a zrnitostí 12 nm. Tento produkt se díky své vláknité 

struktuře používá k zahušťování silikonů, aby nestékaly ze svislých ploch.   

 

Thixo 01 

jedná se o mletou celulózu a sypné hmotnosti přibližně 0,15 g/cm3. Použití je stejné jako u Aerosilu. Na rozdíl 

od něj ale tento materiál téměř nepráší.  

 

Baumwollflocken 

mletá bavlněná celulóza se střesnou hustotou 120 g/l a zrnitostí 0,5 mm. Díky výrazné struktuře vláken se 

používá jako zpevňující plnivo do epoxidových pryskyřic (například pro výztuž rámů forem).  

 

Microballon 

je velmi lehké načervenalé plnivo z dutých kuliček o sypné hmotnosti 0,1 g/cm3 a průměrné zrnitosti 0,1 mm. 

 

 

 

Skladování 

Skladujte mimo dosah ohně, ne na volném prostranství.  

Chraňte před extrémními mrazy klesajícími pod – 15°C.  

 

Ochranná opatření 

Při zpracování tohoto výrobku by měla být dodržována ochranná opatření, doporučená  

oborovým svazem chemického průmyslu.  

 

Likvidace 

Prázdné nádoby mohou být po domluvě s příslušným úřadem zlikvidovány jako komunální nebo řemeslný 

odpad. 

 

Ohledně dalších otázek je Vám rádo k dispozici naše oddělení bezpečnosti výrobků. 

 

 

 

 

 

mailto:info@ebalta.cz
http://www.ebalta.cz/


Zástupce pro ČR: KTK Blansko, s.r.o., 679 07 Kotvrdovice 277 

tel.: 516 443 572,  info@ebalta.cz www.ebalta.cz         19.06.23 

 

 

 

 

 

Tyto údaje a doporučení byly s největší pečlivostí sestaveny na základě podrobných pokusů a dlouholetých 

praktických zkušeností. Protože nemůže být zpracování spotřebitelem pod naší kontrolou, nemůže být převzata 

při různorodosti možností použití v jednotlivých případech žádná záruka.  

mailto:info@ebalta.cz
http://www.ebalta.cz/

